
FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

Ákademický rok 2014/2015

Ivana Žežulková

Podniková ekonomika a manágement

Problematika oceňová!í ve fiEančním účetnictví

Ing. Micbal Stengl

AP - Auto Přofi s. r. o.

Jméno studentA:

studijni obor/zaměřeEí:

Téma bakalářské práce;

Hodnotitel - oponetrt:

Podnik - firma:

Klitéria hodqoceníi (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodBotit)
A) Definováni cílů práce
B) Metoďcb. posfup V}T'racov.uu pÍace
C) Teoretický zák]ad pláce (Iešelšni část)
D) Clenění pnáce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jaz-vkové zpracování práce (skladba vět, gŤamatik.a)
F) Formiílní zplacovliď práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Pnice s odbomou literaturou (normy. citace)
I) PIáce se zahraniční literaturou. uoveň souhmu v cizímjazyce
o celkový posfup řešení a práce s iďormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) sp|iění cílů práce
M) odbomý přínos práce (přo teorii, pro pra,xi)
N) Přistup autora k řešení prob]ematiky práce
o) Celkor1Í dojem z práce

\avrhuji klasifi kor at bďalářskou práci kJasifi kacnim srupněm: I výborně

Stručné zdůvodnění navřhovaného k]asiÍikačního stupně:.

V bakalářské práci se vhodně doplňuje teoretická a praktická črbt. KvaLitně lTpracovaná praktická část
je podloŽena literrímí rešerší s vhodně zvolenou tuzemskou i za}raniění literaturou. Problematika byla
v práci komplexně popsrina a byly popsány všechny důleŽité postupy týkajicí se dané problematiky.
Postupy dle IAS{FRS byly adekvátně srovnány s posfupy oceňování firmy. Pnice měla pár drobíých
pieklepů a grafických nedostatků. Jazykově i gŤanatickyje práce na ýbomé urovni. Cíle pláce by]y
splňěnt.

1234N
!XD!!
x!!nD
x!!!!
!x!!!
x!!tr!
DX!!!
XD!!!
x!!n!
XD!D!
x!!!!
DX!!!
XD!!!
!X!!D
x!!!!
x!!!D



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomÍnky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:,

1' Na straně 62 a 63 v kapitole 5.5 shmutí uvádíte něktelií dopolučení pro hospodďení společnosti AP
. Auto Prci s. r. o. Které z nich považujete za nejůleŽitější? Konzultovalajste toto řešení s vedením
společnosti, popř. jaká byla odema?

2. Na straně 52 uvádíte d|e mezinrirodních účetních standardů IAS/IFRS možnost vést majetek
pořízený prostřednictvím leasiogu v aktivech v jeho reflné hodnotě (či současné hodnotě minimálních
leasingových plateb' pokud je nižší). Po konzultaci s lybran;Ím podnikem uvedle' zda by vedení
společnosti ocenilo možnost evidence leasingového maj€tku v aktivech, pokud by to bylo dle českých
předpisů možné, či zda by raději nadáe pokačovalo v účtoviiní o tomto majetku v podrozvahové
evidenci.

V Plzni, dne 15. 5. 2015 Podpis hodnotitele

Metodické poalámky:

'Kljknutím na pole \,]'beÍe poŽadovaný kva]ifikačni stupeň'
. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň. odůvodnění zpracujt€ v rozsahu 5 . 10 věl
, otázky a připomínky k bližšimu lysvětlen í při obhaj obě - dvě aŽ třiotázky.

Posudek od€vzd€jt € vytištěnÝ oboustránně na sek€tariát KFU' FEK ZČU nejpozději do terrnínu stanoveného katedrou
(viz stránky kat€dry). Posudek musi bý opatřen vlastnonrčnim podpisem modře (pro rozeznání originálu)'

| ̂  j{Ul'.'l .|ic |'] Lrť].( J
F . , , , , , , . , , . ,


